МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)

прикАз

n/ , пtt-Wl 2О22г. хэ ЩQ-п
г. Горно-Алтайск

О проведении конкурса
на получение денежного поощрения лучшими муниципальными

УЧРеЖДеНИЯМИ КУЛЬТУРЫ, НаХОДЯЩИМИСЯ На ТеРРИТОРИЯХ СеЛЬСКИХ
поселений Республики Алтай, и их работниками на 2023 год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 28 июля 20|2 года J\b t062 <<о мерах государственной поддержки
муницип€tльных 1.чреждений культуры, находящихся на территориях
сельских поселений, их работников), п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение конкурса на полrIение денежного
МУницип€tльными )л{реждениями культуры,поощрения л}чшими

работников (далее - Конкурс).

Исполняющий обязанности
министра

НахОДящимися на территориях сельских поселений Республики Алтай, и их

2. Утвердить прилагаемое:
СОСТаВ КОнкурсной комиссии по отбору лr{ших муницип€lльных

rIреждений культУРы, находящихся на территориях сельских поселений
Республики Алтай, и их работников (далее - Конкурсная комиссия);

положение о проведении конкурса на полr{ение денежного
поощрения лучшими муницип€lльными упrрежденшми культуры,
находящимися на территориях сельских поселений Республики Длтай, иих
работников;

Балльную систему оценки г{астников конкурса на полrIение
денежного поощрения л)чшим муницип€LIIьным }чреждениrIм культуры
Республики Алтай, находящимися на территориях сельских.поселений
Республики Алтай, и их работникам, по критериям оценки.

3. КОНКУРСной комиссии организовать проведение конкурса в период
с 1 июня 2022 года ло 2| июня 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Исп. Сабина А.Э., 2-55-88

ф*1 Л.В. Стрельникова